(название учреждения)

Приказ
№ ___  от  «___»  ___________  20__ года
о осмотре помещений в указать учреждение по адресу: указать адрес.

В целях соблюдения в указать учреждение правил противопожарного режима, утвержденных Постановлением правительства Российской Федерации № 390 от 25. 04. 2012 года, приказываю:
1. По окончании рабочего дня, в целях предупреждения возникновения пожара, провести осмотр помещений указать организацию.
2. При проведении осмотра убедиться в отсутствии людей и отключении электропотребителей, установленных в помещениях указать организацию.
3. Осмотреть входные двери в задание и в помещения указать организацию, для установления того, что доступ в здание посторонним лицам не возможен.
4. О проведении осмотра делать соответствующую запись в журнале проверки противопожарного состояния помещений перед их закрытием.
[bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой (или возложить на указать должность, Ф.И.О).

Директор/руководитель                         ___________   / указать Ф.И.О. /
указать учреждение

С приказом ознакомлен:

_________________/__________________/____________________/_________________
                 (должность)                 (подпись)                     (Ф.И.О.)                          (дата)